
ZARZĄD POWIATU 
W Otwocku 

09.400 Otwock, ul, Górna 13 
teL (22) 778-13-00 
ta (22)778_13-02 

UCHWAŁA NR G.LXXXiiijJjc2Q 
ZARZĄDU POW(I TU OTW C GO fimi t,<~ z dnia 

w sprawie zmian w uchwale Nr 118/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 
19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn.zm.), uchwały Nr 118/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 19 grudnia 2019r. 
- Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok, uchwala się, co następuje: 

1. W uchwale Nr 118/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 19 grudnia 2019 r. - 

Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok, z późn.zm  wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) Zmienia się  dochody budżetowe: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Zmiana 
600 Transport i łączność  100 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100000,00 

Starostwo Powiatowe 100 000,00 

710 Działalność  usługowa 40 000,00 
71015 Nadzór budowlany 40 000,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

40 000,00 

Starostwo Powiatowe 40 000,00 

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 
85111 Szpitale ogólne 50 000,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50000,00 

Starostwo Powiatowe 50 000,00 

Razem zwiększenie planu dochodów: 
	

190 000,00 



2) Zmienia się  wydatki budżetowe: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Zmiana 

600 Transport i łączność  152 929,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 152 929,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 929,00 

Zarząd Dróg Powiatowych 152 929,00 

710 Działalność  usługowa 40 000,00 
71015 Nadzór budowlany 40 000,00 

Środki zlecone. 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -189,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -189,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 35 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 189,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 189,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpozarowa 35 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 35 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 
Starostwo Powiatowe 35 000,00 

758 Różne rozliczenia -87929900 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -87929,00 

4810 Rezerwa na zarządzanie kryzysowe -35 000,00 

Starostwo Powiatowe -35 000,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -52 929,00 
Starostwo Powiatowe -52 929,00 

851 Ochrona zdrowia 50000900 
85111 Szpitale ogólne 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
Starostwo Powiatowe 50 000,00 

Razem zwiększenie planu wydatków: 	190 000,00 

2. Integralną  część  uchwały stanowi tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych 

na 2020 rok - po zmianach". 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

7 



Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

Ł  
3 

k łodzi 
Krzysztof Szczegielniak 

4 

Przewodniczący Zarządu 

2 

CZLONEC ZA 

3 	__9"  / Ł4 

CZŁONEK ZA 

kument podpisany przez 
G EGORZ MICHALCZYK 
Data: 2020.11.04 17:12:14 
CET 

5 	  



Uzasadnienie 

Ad. § I pkt I 
Zwiększenie planu dochodów o łączną  kwoty 190.000,00 zł  wynika ze zmian w niżej 

wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014 - zwiększa się  plan dochodów w § 6300 o kwotę  100.000 zł  z tytułu dotacji 
z gminy Józefów na dofinansowanie zadania drogowego pn. Pro/cki i budowa odwodnienia 

w ni. Granicznej na wysokości numeru 81 

Rozdz. 71015 - zwiększa się  plan dochodów w § 2110 o kwotę  40.000 zł  na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 329/2020 z 22 paździornika / 2020 r. Powyższe 

środki zostaną  przeznaczone dla Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego na 

wydatki bieżące. 

Rozdz. 85111 - zwiększa się  plan dochodów 	6300 o kwotę  50.000 zł  w związku 
z zawarciem umowy Nr WIN/44/2020 z dnia 29-10-2020 (290/CRU/2020/WF), pomiędzy 
Miastem Otwock a Powiatem Otwockim, na udzielenie dotacji celowej dla Powiatu 
Otwockiego na przebudowę  głównego wejścia do Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 
w restrukturyzacji. 

Ad. § 1 pkt 2 
Zwiększenie planu wydatków o łączną  kwotę  190.000,00 zł  wynika ze zmian W niżej 

wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014 - 
1. Zwiększa się  plan wydatków w § 6050 o łączną  kwotę  180.665 zł  na realizację  zadnia 

drogowego pn. „Projekt i budowa odwodnienia w ul. Granicznej na wysokości numeru 

81". wtym 
• 100.000 zł  z tytułu dotacji celowej z gminy Józefów, 

• 52.929 zł  z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne (75818 * 6800), 

• 18.197 zł  (środki RFIL) - przeniesienie z zadnia po. „Modernizacja odwodnienia 
W drogach powiatowych na terenie Józefowa, w tym: 

Nr 2 768 W w ul. Granicznej na wysokości Ni- 46 i w rejonie ul. Lisiej, 
- Nr 2 766 W  ul. 3 Maja przy skrzyżowaniu z ul. Wyszyńskiego „; wartość  zadania po 
zmianie wynosi 131.803 zł; 

• 9.539 zł  - przeniesienie z oszczędności powstałych po zakończeniu realizacji zadania 
po. „ Wykonanie chodnika w Augustówce w drodze powiatowej Nr 1315W przy Szkole 
Podstawowej im. Orla Białego „: wartość  zadania po zmianie wynosi 40.461 zł. 

Wartość  zadania po zmianie wynosi 250.665 zł. 

2. Doprecyzowuje się  nazwy niżej wymienionych zadań  drogowych: 

• „,Modernizacja odwodnienia w drogach powiatowych na terenie Józefowa, w tym: 
- Nr 2 768 W w ul. Granicznej na wysokości Nr 46 i w rejonie ul. Lisiej, 
- Nr 2766W w ul. 3 Ma/a przy skrzyżowaniu z ul. Wyszyńskiego 

otrzymuje nowe brzmienie 

4 



‚„Modernizacja odwodnienia drogi powiatowej Nr 2766W - ul. 3 Maja przy 
skrzyżowaniu z iii. Wyszyńskiego w Józefowie „; wartość  zadania 131.803 zł, 

• „Projekt i budowa odwodnienia w iii. Granicznej na wysokości numeru 81" 
otrzymuje nowe brzmienie 
„Modernizacja odwodnienia drogi powiatowej Nr 2768W - iii. Granicznej na 
wysokości Nr 46 i w rejonie ul. Lisiej w Józefowie „ wartość  zadania 250.665 zł. 

Rozdz. 71015 - zwiększa się  plan wydatków o łączną  kwotę  40.000 zł  na podstawie 
wniosku Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Otwocku w celu 
zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych. 
Zmian dokonano zgodnie z decyzją  Wojewody Mazowieckiego 	nr 329/2020 
z 22 października 2020 r. Pozostałe przesunięcia w planie wydatków wynikają  
z konieczności uzupełnienia brakujących środków na podatek od nieruchomości. 

Rozdz. 75421 - zwiększa się  plan wydatków w § 4210 o kwotę  35.000 zł  z rezerwy celowej 
na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na zakupy związane z COyID-19, w tym: zakup 
ozonatora, 2 sztuk sterylizatorów, 5 sztuk laptopów dla pracowników do pracy zdalnej. 

Rozdz. 75818 - zmniejsza się  plan wydatków o łączną  kwotę  87.929 zł, w tym: 

• 35.000 zł  z rezerwy na zarządzanie kryzysowe w celu uzupełnienia brakujących 
środków w rozdz. 75421 * 4210 na zakupy związane z COyID-19, 

• 52.929 zł  z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w celu uzupełnienia 
brakujących środków w rozdz. 60014 * 6050 na realizację  zadania pn. „Projekt i 
budowa odwodnienia w" iii. Granicznej na yiysokości numeru 81 „. 

Rozdz. 85111  - wprowadza się  w planie wydatków § 6050 w kwocie 50.000 zł  w związku 
z zawarciem umowy Nr WIN/44/2020 z dnia 29-10-2020 (290/CRU/2020/WF), pomiędzy 
Miastem Otwock a Powiatem Otwockim, na udzielenie dotacji celowej dla Powiatu 
Otwockiego na realizację  zadania pn. „Przebudowa głównego wejścia do Powiatowego 
Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w restrukturyzacji przy ni. Batorego 44 w Otwocku 

Opracował: 
Skarbnik Powiatu 
Wiesław Miłkowski 

ni d 
I(TZYSZtofSzczegjjflj ak 

 



I 



P
la

n
  w

y
d

a
tk

ó
w

  m
a

ją
tk

o
w

y
c

h
 n

a
  2

0
2

0
 r

o
k

 -
 po

  z
m

ia
n

a
c
h

 

0) 

z
te

g
o

: 	
I 

o 

0. 

1
8
5
  0

0
0
 a 

z 
a 
a 

0 B
.  

1
5

0
0

0
 

C
.  1

2
0
0
0
0
  

4
8

5
  0

0
0
  

C
.  

1
3
1
  8
0

3
 

C
.

50
0

0
0

 

LO 
O o 

° C
.
2

5
0

0
0

1 
.2

5
0

0
0

 

O 
O 
O 

° 

I
 

C.
88

19
7  

[
B.

  1
00

 0
00

 

2 
89

4 0
00

  

A.
  8

50
  0

00
 O O O 

0.0 	0. 
O 

2 (J) 	O 

0-O 

I
  5
58

  6
73

  

1  2
15

  0
00

 

Oc 32
1  7

75
  

22
1  7

75
  LO LO LO 

O L) 

LO LO a 
O LO 

000 0 68
  7

05
  LO O O O r- LO 

(D 

 

62
  4

68
  u 

o 
00 C) 

LO j 0) (N (N 22
9 2

36
 

°- 

Ca 50
6 7

75
  

22
1  7

75
  O 

LO 
LO 55

  0
00

 

13
0 0

00
 

55
3 7

05
  

13
1  8

03
 

50
 00

0 

30
 00

0 

25
  0

00
 

66
 23

7  

25
0  6

65
  

5  5
91

 48
8  oj LO CN co (N 

3
13

90
00

 

22
9 2

36
 

Na
zw

a  z
ad

an
ia  

4. 	
5.  

G
m

in
a  

Ce
le

st
yn

ów
  

Ro
zb

ud
ow

a  d
ro

gi
  p

ow
iat

ow
ej  

Nr
  27

13
W

  w
  m

iej
sc

ow
oś

cia
ch

  S
ta

ra  
W

ie
ś,  

Dą
br

ów
ka

  
Ce

les
tyn

ów
  

Mo
de

rn
iza

cja
  d

ro
gi

  p
ow

iat
ow

ej  
Nr

  27
44

W
  w

  P
on

ur
zy

cy
  

Do
ś w

iet
len

ie  
pr

ze
jść

  dl
a  p

ies
zy

ch
  n

a  d
ro

dz
e  p

ow
iat

ow
ej  

Nr
  2

71
7W

  -
 ul.

  O
br

oń
có

w  
Po

ko
ju  

w  
Ce

les
tyn

ow
ie  

w  
re

jo
nie

  ce
ntr

um
  h

an
dlo

we
go

  o
ra

z  w
  P

og
or

ze
li  w

  d
ro

dz
e  

Nr
  27

22
W

 - u
l.  W

ito
sa

  

W
yk

on
an

ie  
na

kła
dk

i a
sfa

lto
be

to
no

we
j  w

  u
l.  B

rz
oz

ow
ej  

w  
Po

go
rze

li  

G
m

in
a  

J ó
ze

f ó
w

  

M
od

er
ni

za
cja

  o
dw

od
ni

en
ia  

dr
og
i  p

ow
ia

to
we

j  N
r  2

76
61

W
  -

 ul
.  3

  M
aja

  p
rz

y  
sk

rz
yż

ow
an

iu
  z  

ul
.  W

ys
zy
ńs

kie
go

  w
  J

óz
ef

ow
ie

  

Do
św

iet
len

ie  
pr

ze
jśc

ia  
dl

a  p
ies

zy
ch

  w
  d

ro
dz

e  
Nr

  2
77

0W
  -

 ul.
  N

ad
wi
ś la

ń s
kie

j  

Po
pr

aw
a  b

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

a  r
uc

hu
  d

ro
go

we
go

  na
  p

rze
jśc

iu  
dla

  p
ies

zy
ch

  (
do

ś w
iet

lon
e  

zn
ak

i)  w
  u

l.  G
ra

nic
zn

ej  
pr

zy
  sk

rz
yżo

wa
niu

  z
  u

l.  Z
aw

isz
y,  

dr
og

a  N
r  2

76
8W

  

Bu
do

wa
  c

ho
dn

ika
  w

  u
l.  G

ra
nic

zn
ej  

pr
zy

  u
l.  J

ac
ho

wi
cz

a  

W
ym

ian
a  n

ak
ład

ki  
as

fa
lto

be
to

no
we

j  n
a  r

on
dz

ie  
Ks

ięd
za

  Je
rz

eg
o  

Po
pie

łus
zk

i  

M
od

er
ni

za
cja

  o
dw

od
nie

nia
  d

ro
gi
  p
ow

iat
ow

ej
  N

r  2
76

8W
 - u

l.  G
ra

ni
cz

ne
j  n

a  
wy

so
ko
śc
i  N

r  4
6  

i  w
  re

jon
ie

  u
l.  L

is
ie

j  w
  J

óz
ef

ow
ie

  

G
m

in
a  

O
tw

oc
k 

Ro
zb

ud
ow

a  s
kr

zyż
ow

an
ia  

dr
óg

  p
ow

iat
ow

yc
h  N

r  2
75

4W
  -

 ul.
  R

ey
m

on
ta  

i  N
r  2

75
8W

  -
 ul.

  
Sa

m
or

zą
do

we
j  w

  O
tw

oc
ku

  n
a  

sk
rzy

zo
wa

nie
  ty

pu
  ro

nd
o  

Pr
ze

bu
do

wa
  d

ró
g  p

ow
iat

ow
yc

h  n
r  2

76
2W

 i  2
76

3W
 - u

l.  K
ra

sz
ew

sk
ieg

o  i
  M

ajo
we

j  w
  

Ot
wo

ck
u  

Do
ku

me
nta

cja
  p

ro
jek

tow
a  n

a  
pr

ze
bu

do
wę

  ul
.  S

ta
sz

ica
/K

ołł
ąta

ja  
wr

az
  z  

pr
ze

bu
do

wą
  

sk
rz

yżo
wa

nia
  z

  u
l.  Ś

wi
de

rsk
ą  

O LO O (D 
O io O (D 

O LO O (D 
O LO O (D 

LO n LO LO 
O LO O (D 

LO LO LO (D 
O LO O (D 

O LO O (D 
LO LO) LO LO 

O LO O (D 
O LO O (D 

O LO O (D 

N O 
LO 
LO LO (D 

LO 
LO LO CD 

LO 
O O (D 

LO 
O LO CD 

- 
LO LO Lo 

LO 
O O (D 

-D 
LO LO CD 

LO 
LO O (D 

LO 
O O (D 

1- 
LO LO LO 

LO 
O O (D 

LO 
O O (D 

LO 
O O (D 

LO LO CD 
LO LO CD 

O O (D 
LO LO CD 

LO LO LO 
LO O CD 

LO LO (D 
O O (D 

LO LO CD 
LO LO LO 

O O (D 
O O (D 

O LO (D 

(N CD LO CD (N LO CC cs 



co co 
co 
O  
co 
co 

3
 25

5
 77

9
 

B
.  4

7
4
 5

0
0
 

A
. 

8
5
0
 6
94

  

A
.  1

  5
8
5
 5

8
5
 

C
.

50
0
0

0
 

B
. 

70
  0

0
0

 

C
. 

1
0
0
  0

00
 

C
.2

5
0

0
0

 

B
. 

1
0
0
  0

0
0
 

2
5

9  
8
3

4
  co 

C
. 

1
0
0
  0

0
0
 co 

co 
co 
co 

co 
co 
co 
co 
co 

CD 

 

20
0  

0
0
0
 -
 

B
. 

50
 0

00
 

C
. 

2
5

 0
0

C 

co 
co 
co 
co 

34
3

 6
7

3 

62
8

 44
6  

6
28

 4
4

6
  

co co 
co 

18
6
 3
27

 

19
  9

3
1  o 

co 
O 
cli 1

7
9
3
1
 

1
 

7
9
3

1 r 

co co 
co 

<D 
co 

co 
co 
co 
O 
co 

co 

2
5

 0
0

0
 co 

co 

O 

17
9  

22
4  

15
0

 0
0

0 

15
46

1
 co 

co 

O 

12
0

0
0
0
 

5
3
0
 0
0

0
 

3
9

04
15

6 

1
  9

5
3

 6
40

 

Ln 
co 
co 

co 
co 13

7  
9

3
1
  co 

co 
co 
co 
co 2

5
  0

0
0
 

O 
co 
co 
O 
co 

4
0

0
 0
0
0
 

10
0  

0
0

0
 

O 
co 
co 
co 

10
0
  0

00
 

O 
co 
O 
co 

co
  

37
9  

2
24

  

2
0

0
 0
0

0 

40
  4

6
1

  co 
co 

co 

co 
co 
co 
co 

1
00

0
0

C 

6
0

5
0
 D
oś

w
ie

tle
n

ie
  p

rz
e

jś
ć  

d
la

  p
ie

sz
yc

h
  w

  d
ro

g
ac

h
 p

ow
ia

to
w

yc
h 

(m
  i

n.
  w

  u
l.  

K
o
łł
ąt

aj
a  

n
a
  

w
ys

o
ko

śc
i  u

l.  
Z

a
c

is
zn

e
j)  

6
0

5
0
 D
ok

u
m

e
nt

a
cj

a
  p

ro
je

kt
o
w

a
  

Z
R

ID
  n

a
  p

rz
e

b
ud

ow
ę  

s
kr

zy
żo

w
a

n
ia

  u
l.  

B
a

to
re

go
  z

  u
l.  

K
a

rc
ze

w
sk
ą/

M
at

e
jk

i 
- E

T
A

P
  1

  (
u

su
n

ię
ci

e
  k

o
liz

ji 
z  

m
e

d
ia

m
i,  

w
y
ku

p
  d

z
ia

łe
k  
I
 

in
n
e
)  

G
m

in
a
  K

a
rc

ze
w

  

6
0

5
0
 R
o
zb

ud
ow

a  
n
a
  r

o
nd

o
  s

kr
zy

zo
w

a
n

ia
  d

ró
g

  p
o
w

ia
to

w
yc
h

 N
r  2

7
75

W
 u

l.  
S

ta
re

  M
ia

st
o

  i
  N

r  

27
2

4
W

 u
l.  
Ż

a
b

o
kl

ic
ki

e
go

  z
  d

ro
g
ą  

g
m

in
ną
  u

l.  
B

ie
liń

sk
ie

go
  w

  K
a

rc
ze

w
ie

  

6
0

5
0
 P
rz

e
b

ud
ow

a  
d
ro

g
i  p

o
w

ia
to

w
e

j  N
r  

2
7

2
4
W

 K
a

rc
ze

w
  -

 Ja
nó

w
  

6
0

5
0
 W

y
ko

na
n
ie

  p
a
rk

in
g

u
  w

  d
ro

d
ze

  p
o
w

ia
to

w
ej

  w
  S

o
bi

e
ku

rs
ku

  p
rz

y  
S

zk
o

le
  P

o
ds

ta
w

o
w

e
j  i

m
.  

Je
rz

e
go

  K
u

ku
cz

ki
  

6
0
5
0
 M
od

e
rn

iz
a

cj
a  

d
ro

g
i  p

o
w

ia
to

w
e

j  w
  G

lin
ka

ch
 

6
0

5
0

 D
oś

w
ie

tle
n

ie
  p

rz
e

jś
ci

a
  d

la
  p

ie
sz

yc
h

 n
a

  d
ro

d
ze

  p
ow

ia
to

w
e

j  N
r  2

7
7

2W
 w

  u
l.  

S
w

id
e

rs
ki

e
j  

p
rz

y  
u

l.  
K

o
śc

ie
ln

e
j  

6
0
5
0

 P
rz

e
b
u

do
w

a  
u

l.  
Ś

w
id

e
rs

ki
ej

  w
  K

a
rc

ze
w

ie
  p

o
le

ga
ją

ca
  n

a
  b

u
d
ow

ie
  c

h
o

dn
ik

a
  n

a
  o

dc
in

ku
  

o
d
 u

l.  
W

iś
la

n
e

j  d
o
  u

l.  
K

o
śc

ie
ln

e
j  

G
m

in
a
  K

o
ł b

ie
l 

P
rz

eb
ud

ow
a  

d
ro

g
i  p

o
w

ia
to

w
e
j  

N
r  2

2
4

5
W

  m
.  D

o
br

zy
n

ie
c  

g
m

in
a  

K
o

łb
ie

l  

M
od

e
rn

iz
a

cj
a  

d
ro

g
i p

ow
ia

to
w

e
j  

N
r  2

7
3

9W
 w

  R
a

d
a
c
h

ó
w

ce
  

P
ro

je
kt

  i  
b
u

d
o
w

a  
c

h
od

n
ik

a
  w

  d
ro

d
ze

  p
o

w
ia

to
w

e
j  w

  C
zł

e
kó

w
ce

  N
r  2

7
4

3
W

  o
d

 D
K

50
 d

o
  

n
u
m

e
ru

  C
zł

e
kó

w
ka

  6
0

 (
d
z.

e
w

.  3
12

/4
)  o

ra
z  

w
yk

o
na

n
ie

  Z
R

ID
 n

a
  p

rz
e

b
ud

o
w
ę  

d
ro

g
i  N

r  

27
4

3
W

  o
d  

n
u

m
e

ru
  C

zł
e

kó
w

ka
  6

0
 d

o
  s

kr
zy
żo

w
a

ni
a  

z
  d

ro
g

a  
g

m
in

ną
  
-
 u
l.  

W
sp

ó
ln
ą  

M
od

e
rn

iz
a

cj
a  

d
ro

g
i p

o
w

ia
to

w
e

j  N
r  2

7
37

W
  A

n
ie

lin
e
k-

S
ęp

o
ch

ó
w

-R
ud

n
o

  

G
m

in
a
  O

s
ie

c
k

 

B
ud

o
w

a  
d
ro

g
i p

ow
ia

to
w

e
j  

N
r  1

3
1
1W

 w
  N

a
to

lin
ie

  

W
yk

o
n

an
ie

  c
h

o
d

n
ik

a  
w

  A
u

g
u

s
tó

w
ce

  w
  d

ro
d

ze
  p

o
w

ia
to

w
ej

  N
r  

1
3

15
W

  p
rz

y 
 S

zk
o

le
  

P
o

d
s

ta
w

o
w

ej
  i

m
.  O

rł
a  

B
ia

łe
g

o
 	

-
-
 

W
y
ko

na
ni

e
  b

a
rie

r  n
a  

p
rz

e
p
uś

ci
e

  w
ra

z  
z  

n
o

w
ą  

n
a

kł
a

d
ką
  n

a
  p

rz
ep

uś
ci

e
  w

  O
s

ie
ck

u
  

D
oś

w
ie

tle
n

ie
  p

rz
ej
ś c

ia
  d

la
  p

ie
sz

yc
h
  w

  d
ro

dz
e  

p
o

w
ia

to
w

e
j  

N
r  1

3
1

5W
  p

rz
y  

S
z

ko
le

  

P
od

st
a

w
o

w
e

j  i
m

.  O
rł

a  
B

ia
łe

g
o

  w
  A

u
g

u
st

ó
w

ce
  

W
yk

o
na

n
ie

  n
a

kł
a

d
ki

  a
sf

a
lto

w
e

j  n
a
  d

ro
d

ze
  p

ow
ia

to
w

e
j  N

r  
2
7
4

7W
  -

 N
o

w
e

  K
o
ś c

ie
lis

ka
  

co 
co 
co 
co 

co 
co 
co 
co 

co 
cn 
co 
co 

co 
co 
co 
co 

co 
co 
co 
co 

C, 
Ln 

co 

co 
cn 
co 
co 

co 
cn 
co 
co 

co 
co 
co 
co 

co 

co 
co 

co 

co 
co 

co 

co 
co 

co 
co 
co 
co 

co 
co 
co 
co 

co 
co 
co 
co 

co 
co 
co 
co 

co 
co 
co 
co 

co 
co 
co 
co 

co 
co 
co 
co 

co 
co 
co 
co 

co 

co 
co 

co 

co 
co co 

co 

co 
co 

co 

co 
co 

co 

co 
co 

co 
co 
co 

co 
co 
co 

co coco 
co 

co 
co 

co 
co 
co 

co 
co 
co 

co 
co 
co 

co 
co 
co 

co 
co 
cn 

co 
co 
co 

co 
co 
co 

co 
co 
co 

co 
co 
co co 

co 
co 
co 

co 
co 
co 

co 
co 
co 

co co n- ob ob c 
CN CN CN 

co 
Ni (N 

cc 
CN 

co 
(N 

i. 
(N 

co 
CN 

cc 
CN 

co 
0) 



50
0
 0

0
0
 0

0
0
 O

N
 
 
3
  

O 

LO 

a 
B

.  2
0
0
 0

0
0
 

B
.  2

0
0

 0
0
0
 

L
 74

76
21

 

o 00009  8
  B.

  2
0 0

00
 

B.
  2

0 0
00

 000  OL  Q
  

O O 
C O 
b 

O O LO 
O LO 
o 

A. 

99
 62

1 

B.
 

40
 00

0 
C.

40
00

0 LO C 
C C 
b 

CD LO 

LO LO 

15
1  2

60
  C 

10
1

 
26

0 

50
 00

0 

20
7 7

10
 O 

84
 55

0  

93
16

0  

1 	
30

0 

a 

N 
u (.0 

O C C O O 10
1 

26
0 

50
 00

0 

20
0 

00
0 

20
0 0

00
 

95
5 

33
1  o o O O 

o CD 
C 
o C 11

3  1
60

  O a O o O O 

O O O O O 15
0 0

00
 

17
9 6

21
 

14
8  0

00
 

G
m

in
a  

So
bi

en
ie

  J
ez

io
ry

  

M
od

er
niz

ac
ja  

dr
og

i p
ow

iat
ow

ej  
Nr

  1
30

2W
 Pi

wo
nin

  -
 W

ys
oc

zy
n  

Sz
ym

an
ow

ice
  

Pr
ze

bu
do

wa
  is

tn
iej
ąc

yc
h c

ho
dn

ikó
w  

w  
dr

od
ze

  N
r  2

75
3 W

 (w
  ty

m
  o
d
 dz

iał
ki  

nr
  2

90
/3

 d
o  

Ur
zę

du
  G

m
iny

  o
raz

  d
zia

ł k
i 29

0/
2 d

o  u
l.  D

ług
iej

)  

Pr
oje

kt  
i b

ud
ow

a  c
ho

dn
ika

  p
rzy

  dr
od

ze
  p

ow
iat

ow
ej  

Nr
  13

02
W

  n
a  

wy
so

ko
ś c
i
 

Sz
ko

ły  
Po

ds
taw

ow
ej  

w  
Si

ed
zo

wi
e  n

a  
od

cin
ku

  o
d g

ra
nic

y  d
zia

ł ki
 sz

ko
ły  

do
  w

ys
ok

oś
ci 

bo
isk

a  
sp

or
to

we
go

  

M
od

er
niz

ac
ja  

dr
og

i p
ow

iat
ow

ej  
Nr

  27
51

W
 S

o b
ien

ie  
Ki

eł c
ze

ws
ki-

Zu
za

nó
w-

Cz
ar

no
wi

ec
  

M
od

er
niz

ac
ja  

dr
og

i p
ow

iat
ow

ej  
Nr

  2
75

2W
  W

ł ad
ys

ł aw
ów

-Z
am

br
zy

kó
w  

St
ar

y-S
ob

ien
ie  

Ki
eł cz

ew
sk

ie  

G
m

in
a  

W
i ąz

ow
na

  

Ro
zb

ud
ow

a  s
krz

yz
ow

an
ia  

dr
og

i p
ow

iat
ow

ej  
Nr

  2
70

9W
 - u

lic
y  N

ap
ole

oń
sk

iej
  z

  d
ro

gą
  

po
wi

ato
wą

  N
r  2

71
0W

 - u
lic
ą  Ł

ąk
ow

ą  n
a  

po
gr

an
icz

u  m
iej

sc
ow

oś
ci 

Lip
ow

o  
i G

lin
ian

ka
  w

  
gm

ini
e  W

i ąz
ow

na
  

W
yk

on
an

ie  
ZR

ID
u  c

iąg
u  p

ies
zo

-ro
we

ro
we

go
  m

ięd
zy

  Iz
ab

elą
  a  

Za
krę

te
m

  w
  ra

m
ac

h 
po

pr
aw

y  b
ez

pi
ec

ze
ń s

tw
a  n

a  d
ro

dz
e  p

ow
iat

ow
ej  

nr
  27

02
W

 

W
yk

on
an

ie  
p

ro
jek

tu
  

ZR
ID

 c
iąg

u  
p

ies
zo

  
-
 ro

we
row

eg
o  

w
  d

ro
dz

e  
p

ow
iat

ow
ej  

Nr
  2

70
9 W

 w
  m

.  Z
an
ęc

in  
or

az
  w

zd
ł uz

  u
l.  

Ma
jow

ej  
w

  m
.  D

zie
ch

cin
iec

  o
d
 dr

og
i k

ra
jow

ej  
S 1

7 d
o  p

os
es

ji
 

Sa
li w

es
eln

ej  
„R

aj
" 

W
yk

on
an

ie  
pr

oje
ktu

  Z
RI

D 
ci ą

gu
  p

ies
zo

  -
 ro

we
ro

we
go

  w
  d

ro
dz

e  p
ow

iat
ow

ej 	
Nr

  
27

09
W

 u
l.  M

az
ow

iec
ka

  w
  M

alc
an

ow
ie,

  u
l.  A

rm
ii K

ra
jow

ej  
w  

Li
po

wi
e 	

od
 u

l.  
Ko

tlin
y  w

  M
alc

an
ow

ie  
do

  u
l.  W

yp
oc

zy
nk

ow
ej  

w  
Lip

ow
ie  

Mo
de

rn
iza

cja
  n

aw
ie r

zc
hn

i a
sfa

lto
we

j  n
a  

od
cin

ku
  o

k.  
50

0 m
  p

om
ięd

zy
  M

alc
an

ow
em

  a
  

L ip
ow

em
  w

  d
ro

dz
e  

Nr
  2

70
9W

 
Za

nę
cin

  -
 Gl

ini
an

ka
  -

 Bo
les

ł aw
ów

  

Pr
ze

bu
do

wa
  d

ro
gi 

po
wi

ato
we

j  N
r  2

70
5W

 - u
l.  K

ąc
kie

j  w
  W

iąz
ow

nie
  

Bu
do

wa
  c

ho
dn

ikó
w  

w  
dr

og
ac

h p
ow

iat
ow

yc
h n

a  t
er

en
ie  

gm
iny

  W
iąz

ow
na

  -
 Ma

jda
n  
u

l.  
W

ido
cz

na
  

Pr
zy

go
tow

an
ie  

do
ku

m
en

tac
ji p

ro
jek

tow
ej  

pr
ze

bu
do

wy
  o

ra
z  r

oz
bu

do
wy

  dr
og

i p
ow

iat
ow

ej  
Nr

  2
70

3W
 -

 ul
 

Mi
ck

iew
icz

a  w
  G

ór
as

zc
e  
- Z

RI
D 

Dr
og

a  2
70

9 W
 w

  p
ow

iec
ie  

ot
wo

ck
im

  -
 be

zp
iec

zn
a  d

ro
ga

  d
o  s

zk
oł y  

dl
a  d

zie
ci 	

z  
gm

iny
  W

iąz
ow

na
  

Ut
wa

rd
ze

nie
  n

aw
ier

zc
hn

i g
ru

nto
we

j  d
ro

gi
 po

wi
ato

we
j  N

r  2
70

1W
 w

  m
iej

sc
ow

oś
ci 

M
ajd

an
(n

a  o
dc

ink
u  o

d
 S1

7 d
o  u

l.  P
ięk

ne
j)  o

ra
z  w

  m
iej

sc
ow

oś
ci
 

Mi
ch

ałó
we

k(
od

  p
ętl

i 
au

to
bu

so
we

j  d
o  

ist
nie

jąc
eg

o  w
iad

uk
tu

) 

o LO o LO 
LO LO LO LO 

O LO LO LO 
o LO LO LO 

LO LO LO LO 
o LO O LO 

LO LO LO LO 
o LO LO LO 

LO LO LO LO 
LO LO LO LO 

LO LO LO LO 
LO LO LO LO 

O LO O LO 
LO LO LO LO 

LO LO LO LO 

C 
O O CD 

C 
0 O CD 

C 
O O LO 

C 
LO LO LO 

C 
LO LO LO 

C 
O CD 

C 
LO LO 

C 
O o 

C 
LO LO co 

C 
LO LO LO 

C 
LO LO LO 

C 
LO LO LO 

C 
O O LO 

C 
C O CD 

C 
LO O co 

O C:) LO 
O o LO 

O o CD 
O o LO 

LO LO LO 
O o CD 

O o CD 
O o CD 

LO o LO 
O o CD 

O o CD 
O O CD 

O O CD 
O O CD 

O O CD 

0) OJ 0) 0) 0) C 0) LO 0) LO 0) N CO CC CO CC CO O C C CC C CO C C C CC C 



o
p

ra
co

w
a

n
ie

  d
o

ku
m

e
n
ta

c
ji 

p
ro

je
kt

o
w

e
j  

8
 52

7
 23

4 
Q 

I 
2

18
7

11
9 

72
9 

6
50

 

54
  6

5
0

 

15
0
 0
0

0
 

2
5

  0
0
0
 a 

O 
O 
LO 

2 
95

7
 23

6 

4
0
 0

0
0
 

4
0

 0
0

0
 

(D 
(D 

(D 

(D 
(D 

(D 

LO 

(D 
CO 5

0
 0
0
0
  

O 

O 
O (D 

(D 

LO 
LO 
(D 

C 
(D 

O 

(D 

CO 

(D 
LO 

O 
LO 

7
29

  6
5

0 

54
 6
5

0
 

1
50

0
0
0

 

25
  0

0
0

 — 	O o 
o 
O 
LO 

1
3

6
7
1
 

5
8
9
 

4
0
 0
0
0

 

4
0
 00

0 LO 
LO 

) o 
(D 
(D 

(D 

18
4

 7
1
5
 0

0
0
 0

0
 

0
0
0
0
01

 

(D 

(D 
(D 

O 
(:D 
O 

O 
LO 

O 

(D 

0) 

4 

(D 
(D 

O 
LO 

4 

6
0
5
0
 B
ud

o
w

a  
p

a
rk

in
g

u
  n

a
  p

oj
a
zd

y  
u

su
n

ię
te

  z
  d

ró
g
  z

g
o

d
n

ie
  z

  a
rt

.  1
3

0
a

  u
st

.  
1

 
2
 i
 5c

  u
st

a
w

y  
P

ra
w

o
  o

  r
u

c
h
u
  d

ro
g

o
w

ym
 	

-  

6
0

6
0

 Z
a

ku
p

y  
in

w
e

st
yc

yj
n

e
  w

  Z
a

rz
ąd

zi
e  

D
ró

g  
P

o
w

ia
to

w
yc

h
 

6
0

6
0

 Z
a

ku
p
  m

o
b
iln

e
go

  p
un

kt
u

  m
o

ni
to

ro
w

a
n

ia
  z

  3
 ka

m
e

ra
m

i w
  c

e
lu

  p
o

p
ra

w
ie

ni
a  

b
e
zp

ie
cz

e
ń s

tw
a  

n
a
  d

ro
g

a
ch

 p
o

w
ia

to
w

yc
h
 

D
ot

a
cj

a  
d

la
  G

m
in

y  
C

e
le

st
yn

ó
w

  n
a

  z
a

da
n

ie
  w

  d
ro

d
ze

  p
o
w

ia
to

w
e

j  p
n
.  

„B
ud

ow
a  

s k
rz

yż
o
w

a
n

ia
  b

e
z

ko
liz

yj
n
e
go

  z
  l
in

ią
  k

o
le

jo
w
ą  

n
r  

7 
w

  c
ią

g
u

  u
l.  

Ja
n

ko
w

sk
ie

go
  w

  

6
6
1
0
 C
e

le
st

yn
o
w

ie
  w

ra
z  

z  
b

ud
o
w
ą  

p
rz

yl
e

gł e
g
o

  u
kł

a
d
u
  d

ro
g

o
w

e
g
o

,  w
  z

a
m

ia
n
  z

a  
lik

w
id

a
cj
ę  

p
rz

ej
a

zd
u
  k

o
le

jo
w

o
-d

ro
g

ow
e

g
o  

ka
t.  

A
 w

  k
m

  3
8
,3

6
4
 li

n
ii 

ko
le

jo
w

e
j  n

r  
7
 w

  u
l.  

Ja
n

ko
w

sk
ie

go
,  w

  r
a

m
a
ch

 p
ro

je
kt

u
  p

n
.  

P
o
p

ra
w

a
  b

e
zp

ie
cz

e
ń s

tw
a

  n
a

  s
kr

zy
żo

w
a

n
ia

ch
 lin

ii 

ko
le

jo
w

yc
h

 z
  d

ro
g

a
m
i 
-
 e
ta

p
  I

łI 

R
az

e
m

  R
o

zd
zi

ał
  6

0
01

4
 

S
e

rw
e
r  d

la
  p

ot
rz

e
b  

P
O

D
G

IK
  

R
az

e
m

  R
o

zd
zi

ał
  7

1
01

2
 

R
e
gi

o
n
a

ln
e

  p
a
rt

ne
rs

tw
o
  s

a
m

o
rz
ąd

ó
w

  M
a
zo

w
sz

a  
d

la
  a

kt
yw

iz
a

cj
i s

p
oł

e
cz

e
ńs

tw
a  

in
fo

rm
a

cy
jn

e
go

  w
  z

a
kr

e
si

e
  e

-a
d
m

in
is

tr
a
cj
i
 

i g
e
o

in
fo

rm
a

cj
i 

R
az

e
m

  R
o

zd
zi

ał
  7

10
95

 

P
rz

e
b

ud
o
w

a  
i r

o
z

bu
d

o
w

a
  b

u
d

yn
ku

  w
  O

tw
o

ck
u

  p
rz

y  
u

l.  
K

om
u

na
rd

ó
w

  w
ra

z  
z  

to
w

a
rz

ys
zą

cą
  i
nf

ra
st

ru
kt

u
rą
  n

a
  p

ot
rz

e
b
y  

s
ie

d
zi

b
y  

S
ta

ro
st

w
a  

i j
e

d
n

o
st

e
k 

o
rg

a
n
iz

a
cy

jn
yc

h
 

p
ow

ia
tu

  

W
yk

o
n

a
n

ie
  in

s
ta

la
cj

i m
o

n
ito

ri
n
g

u
  w

  S
ta

ro
st

w
ie

  P
o

w
ia

to
w

ym
  w

  O
tw

o
ck

u
  -
 b
ud

yn
e
k 

p
rz

y  
ul

.  
G

ó
rn

e
j  
1
3
 i u

l.  
K

o
m

u
na

rd
ó
w

  1
0

 

T
e

rm
o
m

od
e

rn
iz

a
cj

a  
b
u

d
yn

ku
  u
ży

te
cz

n
oś

c
i  p

u
b
lic

zn
e

j  p
rz

y  
u

l.  
G

ó
rn

e
j  

13
  

w
  O

tw
o

c
ku

  

R
az

em
  R

o
zd

zi
ał

  7
50

2
0 

D
ot

a
cj

a  
n

a
  d

of
in

a
n
so

w
a
n
ie

  z
a

ku
p

u
  p

o
ja

zd
u
  s

łu
żb

o
w

e
go

  s
e

g
m

e
n
t
 „ C

" 
w

  w
e

rs
ji 

o
zn

a
ko

w
a

n
e
j  d

la
  K

om
e

nd
y  

P
ow

ia
to

w
e

j  
P

o
lic

ji 
w

  O
tw

o
ck

u
  

D
ot

a
cj

a
  n

a
  d

o
fin

a
ns

ow
a
n

ie
  w

y
ko

na
n

ia
  d

o
ku

m
e

nt
a
cj

i p
ro

je
kt

o
w

e
j  p

rz
e

b
ud

ow
y  

b
u
d
yn

ku
  

K
om

e
n

d
y  

P
o
w

ia
to

w
ej

  P
ol

ic
ji 

w
  O

tw
o

c
ku

  

D
ot

a
cj

a  
n
a
  d

o
fin

a
n
so

w
a

n
ie

  z
a

ku
p
u

  p
oj

a
zd

u
  o

z
na

ko
w

a
n
e
go

  t
y

pu
  f
u

rg
o

n
  d

la
  

K
o

m
e

nd
y  

P
ow

ia
to

w
e
j  

P
ol

ic
ji 

w
  O

tw
o

ck
u

  

O 
(D 
O 
(D 

0) 
CO 
(D 
(D 

O 
LO 
O 
(D 

O 
LO 
O 
(0 

O 
LO 
O 
CD 

O 

(D 

O 

(D 

O 

(D 

(D 

O 
O 
(D 

(D 

O 
O 
(D 

(D 

O 
O 
(-o 

(D 

O 
O 
(D 

(N 

O 

LO 
0) 
O 

O 
(N 
LO 
LO 

O 
(N 
O 
LO 

O 
(N 
O 
LO 

(D 
O 
(D 
LO 

(D 
O 
(D 
L 

(D 
O 
(D 
LO 

O 
O co 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
(D 

O O 

(N 

O 
LO 
(N 

O 
0) 
(N 

O 
0) 
(N 

(D 
LO 
(N 

(D 
(D 
(N 

(D 
LO 
(N 

C 
(D 

(N 
(D 

CL) 
(D 

(D 
(D 

a 
LO LO) 

OJ 
LO 

(O 
LO 

(D 
LO 

LO 
(D 

(D 
LO) 

(N 
LO 

o 

(D 



A
.
  
3
5
 
0
 0

0
0
  O
L
 V
  

1
0
5
 0
0
0
 

C
.
2
  
1
9
3
7
7
0
  

2
 1
9
3
 
7
7
0
 

C
.
  7
0
0
 
0
0
0
 

o 
o 
C) 

o 
o 
CD 

C 

O 
O 
O 

O 
O 
CD 

O 

1
 4
0
0
 
0
0
0
 

C 

C CD C O CD O C 

4
  
4
3
3
  
6
6
3
 

O 
O 
O 

O 
CD 2

5
 0
0
0
 

7
5
  
0
0
0
 

CD 
Q0 

r- 

CD 
CD 
CD 

o 

4
0
8
 
0
0
0
 

CD O c 

2
2
0
 4
5
4
 

2
2
0
  
4
54
 

3
0
6
 2
3
0
 

3
0
6
 2
3
0
 

9
4
4
 0
0
0
 

CD CD 

9
4
4
 0
0
0
 

2 
5 7
1
 6
8
7
 

CD 
CD 
O 

C) 
co 

CD 
CD 
CD 

o 
Cli 7

5
  0
0
0
 

CD 
CD 
CD 

CD 

CD 
CD 
CD 

CD 

4
0
8
 0
0
0
 

3
5
 0
0
0
 

7
0
  
0
0
0
 

1
0
5
  0
0
0
 

2
2
0
 4
5
4
 

2
2
0
 4
54
 

2 
50
0
 0
0
0
 

2
 
5
0
0
 0
0
0
 

1  
6
4
4
  
0
0
0
 

5
0
0
 0
0
0
 

CD 

2
0
0
  0
0
0
  

2 
3 4
4
 0
0
0
 

7
 
0
0
5
 3
5
0
 

D
o
ta
cj
a  
na

  d
o
fi
na
n
s
o
w
a
n
ie

  z
a
k
u
p
u  
po

ja
zd
u
  n
ie

oz
n
a
k
o
w
a
n
e
g
o
  
w
y
p
o
s
az
o
n
e
g
o
  w
  

y
id
eo

re
je

st
ra
to

r  
d
la

  
K
o
m
e
n
d
y
  P
o
w

ia
to

we
j  
P
o
li

cj
i 

w  
O
t
w
o
c
k
u
  

D
o
ta

cj
a
  n
a  
do

fi
na
n
s
o
w
a
n
ie

  z
a
k
u
p
u  
po

ja
z
d
u
  o
z
n
a
k
o
w
a
n
e
g
o
  s
eg
m
  
C
 d
la
  
K
o
m
e
n
d
y
  

P
o
w
ia
to

we
j  
P
o
li

cj
i 

w  
O
t
w
o
c
ku

  

D
o
ta

cj
a
  n
a  
d
o
fi
na
n
s
o
w
a
n
ie

  z
a
k
u
p
u  
p
oj
az
d
u
  o
so
b
o
w
o
-t

er
en
o
w
e
g
o
  
w
  p
o
li
cy

jn
ej

  
w
e
rs
ji 

n
ie

oz
n
a
k
o
w
a
n
e
j
  d

la
  
K
o
m
e
n
d
y
  P
o
w
ia
to

we
j  
P
o
li

cj
i 

w  
O
t
w
o
c
k
u
  

D
o
ta

cj
a  
na
  d
o
fi
na
n
s
o
w
a
n
ie

  z
a
k
u
p
u  
a
lk
om
a
tu
  d

la
  
p
o
tr
ze
b
 K
o
m
e
n
d
y
  
P
o
w
ia
to

we
j  
P
o

li
cj

i  

w
  O
t
w
o
c
ku

  

D
o
ta

cj
a  
n
a
  d
o
fi

na
n
s
o
w
a
n
ie

  z
a
k
u
p
u  
p
s
a
  s

łu
z
b
o
w
e
g
o
  d

la
  
p
o
tr
ze
b
 K
o
m
e
n
d
y
  P
o
w
ia
to
we
j  

P
o

li
cj
i 

w  
O
t
w
o
c
k
u
  R
a
z
e
m
  R
o
z
d
z
ia

ł  
75
4
0
4
 

Z
a
k
u
p
  
n
a
m
io
tu
  p
n
e
u
m
a
ty
c
zn
e
g
o
  d
la

  p
o
tr
ze
b
 
K
o
m
e
n
d
y
  P
o
w

ia
to
we
j  
P
a
ń s

t
w
o
w
e
j
  S
tr

aż
y  

P
o
ża
r
n
ej

  

Z
a
k
u
p
  p

ra
ln
ic

y  
d
la
  p
o
tr
ze
b  
K
o
m
e
n
d
y
  P
o
w
ia
t
o
w
ej
  P
a
ń s

tw
o
w
e
j
  S
tr
az
y
  
P
o
ż a

rn
ej
  

R
a
z
e
m
  R
o
z
d
z
ia

ł  
7
5
4
1
1
 

R
e
z
e
r
w
a
  n
a  
i
n
w
e
s
ty
cj
e
  i
 z
ak
u
p
y
  i
n
w
e
s
ty
c
yj
n
e
  

R
a
z
e
m
  r
oz
d
z
ia

ł  
75
8
1
8
 

B
u
d
o
w
a
  h
a
li

 s
po

rt
ow

ej
  p
rz
y  
Z
e
s
p
o
le

  
S
z
k
ół

  N
r  
2
 im
.  
M
a

ri
i  
S
k
io
d
o
w
s
ki
ej

-C
u

ri
e  
w  
O
t
w
o
c
k
u
  

R
a
z
e
m
  
R
o
z
d
z
ia

ł  
80
1
1
5
  

R
o
z
b
u
d
o
w
a
  s
za

tn
i 

w  
Z
e
s
p
o
le

  S
z
k
ół

  N
r
  1
 w
  O
t
w
o
c
k
u
  
w
ra
z  
z  
p
rz
e
b
u
d
o
w
ą  

cz
ęś
c
i
 is
tn

ie
ją
ce

j  

R
e
w

it
al

iz
ac
ja
  p
a
rk
in
g
u  
p
rz

ed
 b
u
d
y
n
ki
em
  L
ic
eu
m
  O
g
ó
ln

ok
s
zt

ał
cą
c
e
g
o
  N
r
  1
 

P
r
a
c
e
  k
o
n
se

r
w
a
to

rs
ki
e  
d
w
ó
c
h 
rz
eź

b 
a
n
io

ł k
ó
w
  w
  L
ic

eu
m
  O
g
ó
ln

ok
s
zt

ał
cą

c
ym
  
N
r
  1
 

R
e
m
o
n

t 
I 

pr
ac
e  
k
o
n
s
e
r
w
a
to

rs
ki
e  
sc
h
o
d
ó
w
  w
  L
ic

eu
m
  O
g
ó
ln
ok
s
zt

ał
c
ąc

ym
  N
r
  1
 

L
R
a
z
e
m
  R
o
z
d
z
ia

ł  
8
0
1
2
0
 

W
n
i
e
s
ie
n
ie

  
w
kł
a
d
u
  p

ie
n

ię
z
n
e
g
o
  
-
 zw

ię
k
s
z
e
n
ie

  u
d
z
ia

łu
  
w
  P
o
w
ia
t
o
w
ym
  C
e
n
tr

um
  Z
d
r
ow

ia
  

S
p
.
  z
  0
.0
.  

O 
CD 

CD 

O 
CD 

(D 

O 
CD 

CD 

O 
CD 

(D 

CD 
CD 

CD 

CD 
CD 
O 
CD 

O 
(D 
O 
(D 

C 
C 
co 
(D 

CD 
DC 
CD 
CD 

O 
CD 
O 
(D 

O 
co 
CD 
CD 

O 
co 
CD 
CD 

O 
(D 
ID 
(D 

CD 

O 
CD 

CD 
O 
CD 
LI) 
CD 

CD 
CD 
CD 
DC 
CD 

CD 
CD 
CD 
DC 
CD 

CD 
CD 
CD 
DC 
CD 

CD 
CD 
CD 
DC 
CD 

CD 
DC 
CD 

CD 

CD 
DC Ln O 

Co 

Co 

CD 

CD 

(D 

O 
CD 

O 
(D 

CD 
CD 

CD 
co 

O 
CD 

O 
co 

O 
CD 

O 
co 

DC 
(D 

CD 
DC 
CD 

CD 
DC 
CD 

CD 
DC 
CD 

CD 
DC 
CD 

CD 
DC 
CD 

CD 
DC 
CD 

CD 
DC 
CD 

CO 

CD 
O 
(D 

O 
(D 

O 
(D 

CD 
OD 

CD 
co 

CD 
(D 

OD 
DC 

0) 
DC 

CD 
CD (D 

CD 
CD 

CD 
CC) 

CD 
CD (D 

CD 
CD 

CD 
co 

co 
CD 

DC 
CD 

CD 
CD CD 



LO 

co 

O 

co 

O 

50
  0

00
 

12
  2

7
6  

00
4

  

co 

4
 43

3  
6

6
3

 

6
 62

0  
7

8
2  

o 

5
2

7  
0

0
0

 

1
  3

70
  0

5
0
 

4
 4
6

8
 73

7 

5
0

 0
0

0 

50
 0
0
0
 

co 
co 

co 

C) 

9
  7

47
  3

27
  

5
0

 00
0 

52
7
 0
0 0

 

1
 

3
7
0
 0
5

0
 

8 
95

2 
40

0 

50
 0

0
0

 

50
  0

0
0
  

O 
r- 
co 

o 

28
64

4
1
1
3
 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a  
g

łó
w

n
eg

o
  w

ej
ś

ci
a  

d
o

  P
o

w
ia

to
w

eg
o

  C
en

tr
u

m
  Z

d
ro

w
ia

  S
p

.  
z  

o
.o

.  
w

  r
es

tr
u

kt
u

ry
za

cj
i 
p

rz
y 

 u
l.  

B
a

to
re

g
o

  4
4 

w
  O

tw
o

c
ku

  

D
ot

a
cj

a  
d

la
  P

o
w

ia
to

w
e

g
o

  C
e

nt
ru

m
  Z

d
ro

w
ia

  S
p
.  z

  o
.o

.  n
a
  m

o
d

e
rn

iz
a
cj
ę  

b
u

d
yn

ku
  

za
ku

p
y  

in
w

e
st

yc
yj

n
e

  

D
ot

ac
ja

  d
la

  P
o
w

ia
to

w
e

g
o  

C
e

nt
ru

m
  Z

d
ro

w
ia

  S
p

  z
  o

.o
.  n

a
  m

o
de

rn
iz

a
cj
ę  

O
d

d
zi

ał u
  

G
in

e
ko

lo
g
ic

zn
o

  P
o

ło
żn

ic
ze

go
  

W
n
ie

s
ie

n
ie

  w
kł a

d
u

  p
ie

n
ię

zn
e
g

o
  d

o
  P

ow
ia

to
w

eg
o
  C

e
nt

ru
m

  Z
d
ro

w
ia

  S
p
.  z

  o
.o

.  n
a

  
za

be
zp

ie
cz

en
ie

  w
kł ad

u
  w

ł a
sn

e
go

  d
o
  r

e
a

liz
o
w

a
n

e
go

  p
rz

e
z  

sp
ół

kę
  p

ro
g

ra
m

u
  u

n
ijn

e
go

  

R
a
ze

m
  R

o
zd

zi
a
ł
8
5
ll
i 

Z
a

ku
p

  s
a

m
o

ch
o

d
u

  d
o
  p

rz
e

w
o

zu
  u

cz
e

st
n

ik
ó
w

  S
D

S
 -

 w
kł

a
d

 w
ła

sn
y  

P
o

w
ia

tu
  d

o
  ś

ro
d

kó
w

  
P

F
R

O
N

 

R
az

e
m

  R
o

z
d

zi
ał

  8
5

20
3  

W
k

ła
d  

w
ł a

sn
y  

n
a

  z
a

ku
p
  p

ie
ca

  k
o

n
w

e
kc

yj
n
e
go

  -
 R

zą
d
ow

y  
P

ro
g

ra
m

  „
P

o
si

łe
k 

w
  s

z
ko

le
  
i w

  

R
a
ze

m
  R

o
zd

zi
ał

  8
5

40
3 

O
g

ół
em

  

C 
LO 
C 
LO 

O 
0) 
(N 
(D 

O 
0) 
CN 
(D 

O 
0) 
O 
(D 

O 
(O 
O 
(D 

O 
(D 

(D 

LO LO 
co 

LO 
co 

LO 
co 

0) 
O 
CN 
LO 
co 

2) 
O 
co 
LO 
co 

LO 
CO 

LO 
LO 

LO 
co 

LO 
co 

LL) 
CO 

co 
LO 
20 

clli co 
N- 

co 
CN 

LO 
CN 

CD 
CN CN 

a  
-
 F

u
n

d
u
sz

  I
n
w

e
s
ty

cj
i 
L
o

ka
ln

y
c
h

 


